
ZARZĄDZENIE NR 185/2015
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 134/2015 z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji 
Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim  w Żarowie.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku „o rachunkowości” (tekst jednolity Dz. U. z 2013 
roku, poz. 330 z późniejszymi zmianami) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 1515) zarządzam, co następuje:

§ 1. W tabeli stanowiącej załącznik nr 2 do Instrukcji Inwentaryzacyjnej Zarządzenia Nr 134/2011 z dnia 30 
września 2011 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim  w Żarowie 5 
kolumna tabeli otrzymuje nastepujące brzmienie:

Na ostatni dzień każdego roku 
obrotowego

a) grunty oraz prawa zakwalifikowane do nieruchomości,
b) środki trwałe, do których dostęp jest znacznie utrudniony 
(np. budowle podziemne, instalacje itp.),
c) należności sporne i wątpliwe,
d) należności i zobowiązania pracowników,
e) należności i zobowiązania osób nieprowadzących ksiąg 
rachunkowych,
f) należności i zobowiązania z tytułów publicznoprawnych,
g) fundusze specjalne,
h) wartości niematerialne i prawne,
i) środki trwałe w budowie,
j) inne aktywa i pasywa niepodlegające spisowi z natury                 
i uzgodnieniu sald, lub podlegające inwentaryzacji tymi 
metodami, jeśli przeprowadzenie spisu z natury lub 
uzgodnienie sald z przyczyn uzasadnionych nie było 
możliwe.

Weryfikacja

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 52B66D75-6DC8-4A7D-875D-8D1781D1BD7A. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na konieczność zaktualizowania tabeli pt. Terminy i sposoby przeprowadzania inwentaryzacji

zaistniała konieczność zmiany załącznika nr 2 do Instrukcji Inwentaryzacyjnej.

W związku z powyższym wydanie zarządzenia w przedmiotowej sprawie jest zasadne.

Id: 52B66D75-6DC8-4A7D-875D-8D1781D1BD7A. Przyjęty Strona 1




